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OÜ Inseneribüroo STEIGER

Mõõtkava

Männiku tee 104, 11216 Tallinn

Objekti nimetus ja aadress Joonise sisu

Koostas

Kinnitas Töö nr

Kuupäev

+372 668 1011, info@steiger.ee

Loa omanik

(esindaja nimi ja allkiri)
/Allkirjastatud digitaalselt/0 200 m100 ket@ket.ee

Tehnika tn 4, 65509 Võrumaa

AS Kagu-Eesti Turvas

22/3953

Võru vald, Võru maakond

Põlva vald, Põlva maakond

Kurgsoo II turbatootmisala

4. Kasutatud tarkvara: Bentley PowerCivil for Baltics V8i (litsents: 70000661800020).

      (OÜ Inseneribüroo STEIGER, töö nr 21/3317).

      mäeeraldiste jääkvaru uuringu aruanne (varu seisuga 31.03.2021)

    - Kurgsoo turbamaardla Kurgsoo II, Kurgsoo II turbatootmisala ja Kurgsoo I turbatootmisala

    - Keskkonnaregistri Kurgsoo maardla plokkide ja mäeeraldiste piiriandmeid (seisuga 31.03.2024);

    - Maa-ameti aluskaartide avalikku WMS-teenust (kitsenduste andmed);

    - Maa-ameti väljastatud katastriüksuste piiriandmeid (seisuga 15.12.2023);

3. Plaani koostamisel on kasutatud:

2. Asendiplaan: Maa-ameti X-GIS kaardirakendus.

1. Koordinaadid L-Est 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.

Märkused:

Maaparandushoiuala

Ranna või kalda piiranguvöönd

Eesvoolu kaitsevöönd

Kaardileht nr 5421 Antsla, 5423 Kanepi

/Allkirjastatud digitaalselt/

Erki Vaguri

/Allkirjastatud digitaalselt/

Hendrik Klaas 23.05.2024

1 : 5000

Korrastatud ala plaan

Graafiline lisa 3/3

Katastriüksuse nimi, piir ja tunnus

Maapinna samakõrgusjoon, m

Ploki piir (aT - aktiivne tarbevaru)

38501:003:0828

Mäeeraldise piir, piiripunkt ja piiripunkti number
1

Mäeeraldise teenindusmaa piir, piiripunkt ja piiripunkti number
1

Kurgsoo turbatootmisala

Maardla piir (asendiplaanil)

Metsamaa (Siuksaarõmägi, pindala 0,87 ha)

Taastuva soo kõlvik (pindala 103,54 ha)

Erastvere metskond 151

Kurgsoo turbatootmisala

Erastvere metskond 150

Kurgsoo turbatootmisala

Hindo-Põllu

Katlasuu

Kaarlimäe

Soo-Hindriku

Raba

Üla-Mulla

Jaaska

Mäe-Rebo

Salme

Võru metskond 248

Kureraba

R
a
b
a
m
e
ts
a

Traksi

Traksipõllu

38501:003:0827

38501:003:0828

38501:003:0829

38501:003:0830

91801:001:0081

91701:001:2521

91801:001:0161

91801:001:1100

91801:001:0510

91801:001:1320

91801:001:1330

91801:001:0024

91801:001:0049

91801:001:0079

91801:001:0254

91801:001:0348
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9
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80
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01
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91801:001:0484

91801:001:0485

1.

2.

3.

4.

6
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4
 0

0
0

6
7
3
 5

0
0

6
7
2
 5

0
0

6 423 750

6 424 250

6 424 750

6 425 250

91801:001:0052

Henri

Jaaskasoo

Tornimäe

Mäe-Hindo

Turba

Kiviste

91801:001:0262

91801:001:0093

91801:001:0037

91801:001:0317

1.

2.

3.

4.

Nr             X                   Y

1     6 424 010,20   672 350,76

2     6 424 010,72   672 351,38

3     6 424 031,66   672 415,00

4     6 424 111,27   672 656,93

5     6 424 164,30   672 806,13

6     6 424 171,33   672 825,92

7     6 424 175,81   672 807,34

8     6 424 218,33   672 631,19

9     6 424 279,42   672 701,52

10   6 424 641,72   673 286,88

11   6 424 804,60   673 179,18

12   6 425 229,19   673 841,92

13   6 424 732,38   674 161,43

14   6 424 632,32   674 136,90

15   6 424 335,40   673 496,06

16   6 424 328,19   673 500,18

17   6 424 257,24   673 548,56

18   6 424 252,54   673 540,51

19   6 424 227,83   673 554,10

20   6 424 088,88   673 335,35

21   6 424 025,48   673 373,31

22   6 424 026,12   673 367,42

23   6 424 030,03   673 357,19

24   6 424 032,54   673 346,32

25   6 424 033,22   673 336,63

26   6 424 029,21   673 323,08

27   6 424 019,80   673 313,01

28   6 424 009,20   673 306,27

29   6 423 997,60   673 301,86

30   6 423 977,78   673 299,75

31   6 423 951,55   673 299,86

32   6 423 944,08   673 288,97

33   6 423 888,91   673 218,04

34   6 423 892,27   673 215,87

35   6 423 809,91   673 087,48

36   6 423 731,87   672 969,62

37   6 423 630,09   672 802,48

Nr             X                   Y

38   6 424 264,30   673 038,97

39   6 424 254,00   673 057,67

40   6 424 235,86   673 076,94

41   6 424 217,05   673 085,32

42   6 424 188,26   673 086,91

43   6 424 163,78   673 072,86

44   6 424 147,46   673 055,63

45   6 424 140,21   673 028,88

46   6 424 156,98   673 009,16

47   6 424 167,63   672 999,87

48   6 424 183,28   672 991,71

49   6 424 203,00   672 986,04

50   6 424 223,85   672 993,75

51   6 424 242,44   673 006,90

52   6 424 249,32   673 015,46

53   6 424 259,60   673 025,13

Mäeeraldise teenindusmaa pindala 104,41 ha

Mäeeraldise pindala 103,54 ha

piiripunktide koordinaadid

Mäeeraldise ja mäeeraldise teenindusmaa

koordinaadid

Mäeeraldise piiripunktide

N

97


